(SN) In Christi nomine. Brevis not(itia) | actum est in civitate Pist(orie) in | claustro 

monasterii sancti Mer|curial(is), presentia bonorum hominum | quorum nomina inferius 

scripta ponunt(ur), Guictus | quondam Iannellini per se et suos heredes convenit(ur) et pe|pigit 

dare omni anno in mense decemb(ris) deinceps decem et octo bonos denario lucenses, 

Angnese Dei gratia | abatissa predicti monasterii vel eius successori aut eorum | misso, 

videlicet de omnibus illis terris et rebus quas habet per li|vellum a predicto monasterio q(ue) 

terre et res sunt posite | a Lithano et in eius districtu, unde repromisit se pre|dictus Guictus *** 

et suos heredes q(uod) si ut superius dictum | est non observaverint et non fecerint, 

obligaverint se et suos heredes | dare nomine pene predicte abatisse eiusque successori 

bonorum | denariorum luc(ensium) sol(idos) .XX. et pena soluta predicta omnia | sint firma et 

rata. 

Signum + manus predicti Guicti | qui hoc breve memorie scribere rogavit. 

Signa +++ manuum | Consillieri filii Marchi et Mainecti quondam Columbori et 

Benectusci quondam | Bernardi et Malanini et presbiteri Martini et in presentia Benedicti 

calona|ci sancti Zenonis, rogatorum testium. Anni Domini mill(esimo) .C. .LXXVII., | in 

mense feb(ruarii), indictione decima. | 
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(SN) Ego Guido iudex ordinarius atque not(arius) domini imperato|ris Frederici hoc breve 

memorie scripsi, complevi et dedi. 
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66 

BREVE TENIMENTI 
1182 mars 16, Pistoia 

Guido et son frère Forese, fils de Baldinocti, donnent en tenimentum à Tedicio, fils 
d’Ormanno, un casamentum située à Pistoia près de la porte S.-Pierre-le-majeur, contre le 
versement d’un servitium de 9 livres de deniers pisans et le versement aux propriétaires 
(domini) habituels, d’une pensio annuelle en décembre de 4 deniers pisans. Belthitus not. 

Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, Capitolo, 1182 marzo 16 (1) [A]. 
Regeste, Canonica 554 (1182 marzo 16). 

(SN) In Christi nomine. Breve quod factum | est in civitate pist(oria), presentia | Corsi 

causidici quondam Rossi, | Arlocti quondam Cilli et Ave|rardi quondam Melani. Guido et 

Fore|se germani quondam Baldinocti investive|runt et deder(unt) per tenimentum Tedicio | 

quondam Ormanni, videlicet unum casamentum | quod est positum in civitate Pist(oria)a, | 

iusta portam sancti Petri maioris ci|vitatis Pist(orie) et terrefinat(ur) ab duobus | lateribus via,